КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22.11.2016 г.                                  с. Пировское                                      № 13-80р
О внесении изменений в решение Пировского районного Совета депутатов от 28.07.2016 № 10-61р «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Пировского района»
В целях реализации мер, направленных на сокращение задолженности и улучшение администрирования неналоговых доходов бюджета муниципального образования Пировский район, в соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», руководствуясь частью 14 пункта 10 Положения о бюджетном процессе в Пировском районе, утвержденного решением Пировского районного Совета депутатов от 26.05.2016 № 8-49р, Уставом Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Пировского районного Совета депутатов от 28.07.2016 № 10-61р «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Пировского района» следующие изменения:
- в части 5 Приложения к решению слова «Комиссия Пировского района по поступлению и выбытию активов, созданная администрацией района» заменить словами «Комиссия по поступлению и выбытию активов, созданная администратором доходов бюджета на постоянной основе»;
- в части 7 Приложения к решению слова «Главой Пировского района» заменить словами «руководителем администратора доходов бюджета».
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Заря».
	Председатель Пировского

районного Совета депутатов
	              Глава Пировского района

	____________Г.И. Костыгина
	                 ____________А.И. Евсеев